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RYCHLO-VYPUSTACI VENTIL
Séria 6000

6050 M5
Rychlo-vypustaci ventil M5

e Teplota -20°C do 80°C
e Tlak max. 10 bar
e Telo z poniklovanej mosadze

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Balenie

Material balenia

Material tela

Material tesnenia
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Procesné pripojenie
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.

Tvar tela

Typ zavitu

(«JAIGNEP

10 ks

NBR

Poniklovana mosadz
PAG.6

80 °C

-20°C

M5

10 bar

0,3 bar

T

Metricky



CH ~

Li

6050 M5

M5

5.0

25,0

0.0

6050 1/8

Ve

7.5

42,0

195

6050 14

14

1.0

54.0

6050 38

8

115

60,5

26,5

6050 1/2

w2

140

71.0

32,0

|ausn 304

34

16,3

87.0

|suso 1

18,0

109.0

48.0

L2
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